2021年8月23日

お 客 さ ま 各 位

京阪電気鉄道株式会社

臨時ダイヤ実施に伴うプレミアムカーサービス中止について

新型コロナウイルス感染症拡大によるご利用状況に鑑みて、8月28日(土)より、京阪

線において、運転本数を減らした臨時ダイヤを土休日（土曜日・日曜日・祝日）に実

施します。臨時ダイヤ実施日はプレミアムカーサービスを中止します。すでにご購入

された臨時ダイヤ実施日のプレミアムカー券については、無手数料で払い戻ししま

す。

【取扱期間】

2021年8月23日(月)からプレミアムカー券記載の乗車日翌日より起算して１箇年

【払いもどしの対象】

2021年8月28日(土)初発から臨時ダイヤ実施日の土曜・日曜・祝日が乗車日となるプレ

ミアムカー券

【駅でご購入のプレミアムカー券】

乗車予定日の翌日から１年以内に、プレミアムカー券発売駅の窓口にお申し出くださ

い。

【Web予約システムで購入されたプレミアムカー券(ポイントでの購入分を含む)】

クレジットカードで購入された列車指定券は、乗車予定日の翌日に自動で返金処理を

させていただきます。ポイントで購入された列車指定券は、乗車予定日から数日以内

に自動で返却処理をさせていただきます。お客さまのお手続きは不要です。ご自身で

払戻処理(手数料発生)をされませんようにお願い申し上げます。

以 上